4. A continuación presentan os editores a transcrición do diploma, que é ne-
cesario reproducir36 para ver o contido do seu texto e poder contrastar a traducción
que fago del en galego, á que engado algunhas notas que aclaren as dificultades de
interpretación, sobre todo a toponímica, que encontraron os editores.

[Christus] Sub Christi amore et Imperio qui trinus est In unitate [co]lendus
In secula seculorum. Ego Ordonius rex, quamquam Infelicius uiuens, libet mihi ut
tibi redemptori meo Patri et Fjlio cum Sancto S[piritu] concederem de meis here-
ditatibus quas / a misericordia tua nunc teneo, Id [sunt, que dedist]is mihi ut con-
cederem ecclesie uestre In locum Sanctj Martini episcopj, Dumiense sedis et pontifjci
Rekaredi, uilla mea propria uoc[ata F]orones, territorio Kallecie, secus flumen /3
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Minei, non procul remota ab urbe Luco. Do [ips]a uilla Iam dicta cum hominibus
Intrinsecus abitan[tibus, ...]d salone qui Interius nunc currit uel cursurum erit, per
[terminum] ecclesie Sancti Stephani de Kamauria / et per Sanctum Iohannem de
Parata, quomodo hic flumen Mineum usque Monte Regjs quousque peruenit In
pristino loco. Omnes has hereditates que Interius sunt Incluse [ab inte]cro do,
uerum etjam et familia que / Interest similiter ab Intecro concedo. Set ad[d]o ut
nullus karacter ibi Ingrediatur nec quacumque uoce regia absque consensu episco-
porum Idem sedis, Ideo perfecte conf[irmo] Deo. Do ut perfectissime loquat<u>r
/6 pro me In die Iudicii ut forsitan per eIus Interuentu et meritum omnium sancto-
rum ualeam Impetrari a meis delictis ueniam, et ut socier cum Dei amicis In secula.
DeInceps a meo Iure [...]ta et In Iure ipsius sedis sit semper, / existat semper concessa
et firma.

Si autem q[ui]slibet regum uel aliorum hominum confringere uoluerit hanc
meam exiguam munus, sit consors Inter Inferna posside[ntib]us et nunc pro damnis
temporalibus / pariat Vª milia solidorum In uoce Idem sedis et quantum Inquieta-
berit Inparit In duplo, et hunc meum scriptum [p]lenam habeat roborem.

Facta cartula donatjonis, V kalendas [ianua]rias, /9 sub era DªCCCCªLX
(Christus) Ordonivs rex In han donatjonis manu mea, confjrmans (mono-

gramma).
(1ª col. Christus marginal).
[(Christus) Sub nomine] Christi, Iannadius episcopus, confj. (monogramma). 
(Christus) Sub Christi nomine, Assu[r] episcopus, confj.
(Christus) Sub Christi nomine, Atila episcopus, confj.
(Christus) Sub Christi nomine, Iacobus episcopus.

(2ª col. Christus marginal).
(Christus) Ouecus episcopus, [confj.]
(Christus) Rudericus, testis.
(Christus) Lucidus, testis.